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Tonje Sagstuen fratrer som
administrerende direktør i Norsk Tipping

Tonje Sagstuen er i dag blitt enig med styret i Norsk Tipping om å gå av som
administrerende direktør i selskapet.

- Styret og Tonje har kommet frem til at det viktigste nå er å få ro rundt
selskapet og de viktige forbedringsprosessene som er igangsatt. Derfor har
Tonje selv valgt å fratre rollen som administrerende direktør etter mange
måneder med et veldig stort arbeidspress. Det er en avgjørelse som et
enstemmig styre støtter henne i, sier Sylvia Brustad som er styreleder i Norsk
Tipping.



Norsk Tipping har det siste året opplevd en rekke tekniske problemer, med
rotårsak langt tilbake i tid. Sagstuen har stått i spissen for en rekke prosesser
for å heve kvaliteten på arbeidet som utføres av Norsk Tipping, og også
hentet inn ekstern bistand for å undersøke hvordan feilene har kunnet
oppstå. Gårsdagens feil med premiebeløp er ikke en teknisk feil, men
selskapet vil likevel undersøke hvordan dette kunne skje, for å forhindre at
noe lignende skal kunne skje igjen.

Tonje Sagstuen har jobbet i Norsk Tipping siden 2014 og vært
administrerende direktør siden september 2023.

- Jeg vil takke Tonje for den viktige og gode jobben hun har gjort for
selskapet og for det forbedringsarbeidet som hun har satt i gang. Dette
arbeidet vil styrke Norsk Tipping på sikt, sier Brustad.

Sagstuen selv har følgende kommentar til sin avgang.

- Som leder har det vært mitt ansvar å håndtere feilene som har oppstått, og
det har vært svært gledelig å se hvordan et samlet Norsk Tipping har svart på
utfordringene og stått på dag og natt for å løse dem. Derfor er det også
utrolig trist å forlate Norsk Tipping og alle de flinke folkene som jobber på
Hamar. Jeg kommer til å savne alle dem jeg har jobbet sammen med, men jeg
er trygg på at alle de forbedringsprosessene vi har satt i gang er i gode
hender med det teamet vi har på plass, sier Sagstuen.

Styreleder Sylvia Brustad er tilgjengelig for intervjuer etter klokka 19.30

Kontakt pressekontakt Stian Seland i Norsk Tipping på 466 63 900 for å gjøre
avtale

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer
som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn



mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med cirka 200 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formål.

Vi gir drømmen en sjanse!
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